UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ
________

Số: 1062/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Trà Vinh, ngày 09 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu thực hiện Gói thầu số 24: Tư vấn thẩm định giá
trang thiết bị y tế, thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung

ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh
________________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/10/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 27/3/2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án “Đầu  tư xây dựng

và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần
tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc điều chỉnh một số khoản tại Điều 1, Quyết định số 501/QĐ-
UBND ngày 27/3/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 02/05/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án “Đầu tư xây dựng
và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần

tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Biên Bản ngày 09/11/2023 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây
dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành

phần tỉnh Trà Vinh (PPMU Trà Vinh) về việc thông qua nội dung báo cáo tổng
hợp báo giá trang thiết bị thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống

cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 09/11/2023 (lần 2) giữa Sở Y tế và

Công ty Cổ phần thẩm định giá Bảo Việt về việc tiếp tục thực hiện Gói thầu số
24: Tư vấn thẩm định giá trang thiết bị y tế, thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và

phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh
Trà Vinh;

Xét đề nghị của PPMU Trà Vinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thực hiện Gói thầu số 24: Tư vấn thẩm định
giá trang thiết bị y tế, thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung

2

ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh, với các nội dung

chủ yếu như sau:

* Tên dự án: Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ

y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh.

* Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Trà Vinh.

* Tên gói thầu: Gói thầu số 24: Tư vấn thẩm định giá trang thiết bị y tế.

* Nguồn vốn: Vốn Ngân sách tỉnh đối ứng.

* Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần thẩm định giá Bảo Việt.

   Địa chỉ: Số 5 - Liền kề 5A, Tiểu khu đô thị mới Vạn Phúc, phường Vạn
Phúc, quận Hà Đông, TP Hà Nội.

* Giá chỉ định thầu: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng).

* Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

* Thời gian thực hiện: 10 ngày.

Điều 2. Đơn vị thẩm định giá phải chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện việc

thẩm định giá mua sắm trang thiết bị theo Danh mục thiết bị (Đính kèm Phụ lục
1 và Phụ lục 2) một cách đầy đủ, đảm bảo tính khách quan, thận trọng, ưu tiên

thu thập kết quả các giao dịch thành công theo quy định tại mục  II, Tiêu chuẩn
TĐGVN 08 Ban hành kèm theo Thông tư số 126/2015/TT-BTC ngày 20/8/2015

của Bộ Tài chính. Chứng thư thẩm định giá thiết bị phải đầy đủ các thành phần
gồm: Chứng thư, Báo cáo kết quả thẩm định giá và các bản báo giá kèm theo.
Kết quả thẩm định giá thể hiện rõ năm sản xuất, tên nhà máy sản xuất thiết bị,…

đúng quy định tại điểm b, mục 1, Phụ lục số 01 Tiêu chuẩn TĐGVN 06 Ban
hành kèm theo Thông tư số 28/2015/TT-BTC ngày 06/3/2015 của Bộ Tài chính.

Giao PPMU Trà Vinh phối hợp với đơn vị được chỉ định thầu, bộ phận có
liên quan, hoàn thiện các thủ tục về hợp đồng trình chủ đầu tư ký kết và triển

khai thực hiện đúng theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc PPMU Trà Vinh; Công ty Cổ phần thẩm định giá Bảo
Việt và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở KHĐT (B/c);
- GĐ, PGĐ Sở Y tế;
- Kho bạc NN TV;
- PPMU Trà Vinh (Phối hợp t/h);
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:45:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Kiên Sóc Kha<kskha_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:08:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!